ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________                                                                                  № _________

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 07.07.2015 № 419н «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению органами исполнительной власти субъектов

Российской Федерации государственной услуги по лицензированию

фармацевтической деятельности (за исключением деятельности,

осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными

средствами для медицинского применения и аптечными организациями,

подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)»   постановляю:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Губернатора  Санкт-Петербурга от 02.08.2012 № 50-пг

«Об утверждении Административного регламента предоставления

Комитетом по здравоохранению государственной услуги»;

 -  постановление  Губернатора Санкт-Петербурга от 03.04.2013 № 19-пг

«О внесении изменений в постановление Губернатора Санкт-Петербурга

от 02.08.2012 № 50-пг»;

 -  постановление  Губернатора Санкт-Петербурга от 25.10.2013 № 57-пг

«О внесении изменений в постановление Губернатора Санкт-Петербурга

от 02.08.2012 № 50-пг».

  2. Контроль  за выполнением постановления возложить

на  вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.

Губернатор

Санкт-Петербурга                                                               Г.С. Полтавченко

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Губернатора

Санкт-Петербурга